
Hornberglauf - 5km  am  28.04.2018

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 461 Fink, Leander TV 1848 Ober-Olm MJ U1801 1 1 8 : 3 1 
2 469 Rathgeber, Bjarne Team Gasser M HK98 1 1 9 : 4 0 
3 450 Trampusch, Simon TuS Framersheim MJ U1603 1 2 0 : 4 5 
4 468 Kreilhaus, Jonathan Team Gasser M HK95 2 2 1 : 1 2 
5 464 Schott, Max Team Gasser M HK96 3 2 2 : 1 6 
6 467 Smigic, Joran Team Gasser MJ U1802 2 2 2 : 2 1 
7 428 Orthwein, Florian TSV 1881 Gau-Odernheim MJ U1801 3 2 3 : 1 8 
8 472 Schmitt, Johannes TuS Framersheim MJ U1802 4 2 3 : 3 6 
9 465 Schott, Tim Team Gasser M HK97 4 2 4 : 0 5 

10 466 Metzke, Ben Team Gasser MJ U1405 1 2 4 : 1 1 
10 458 Russbach, Kathrin Team Gasser W HK98 1 2 4 : 1 1 
12 462 Webel, Henri TSV Ebersheim MK U1207 1 2 5 : 3 7 
13 459 Russbach, Sebastian VfL Eppelsheim MJ U1802 5 2 5 : 4 0 
14 473 Gust, Stefan TuS Framersheim M 4075 1 2 5 : 5 8 
15 456 Eisenbrand, Jana LF Naheland W HK91 2 2 6 : 0 5 
16 470 Gust, Nico Team Gasser MJ U1802 6 2 6 : 3 8 
17 453 Swarowsky, Egon LT Rheinhessen-Pfalz M 6553 1 2 6 : 5 1 
18 455 Dautzenberg, Vera LF Naheland WJ U1802 1 2 7 : 1 0 
19 424 Berninghaus, Justus TV Undenheim MK U1207 2 2 7 : 2 9 
20 452 Müller, Annika TuS Framersheim WJ U1801 2 2 7 : 5 0 
20 444 Reisinger, Calito TuS Framersheim MJ U1604 2 2 7 : 5 0 
22 451 Jülicher, Hanna TuS Framersheim WJ U1802 3 2 7 : 5 8 
23 454 Kiefer, Maximilian TG Wallertheim M HK96 5 2 8 : 3 6 
24 445 Jülicher, Lena TuS Framersheim WJ U1604 1 2 9 : 1 9 
24 471 Trampusch, Ellen TuS Framersheim WJ U1802 4 2 9 : 1 9 
26 460 Gensheimer, Jochen M 7046 1 2 9 : 3 0 
27 463 Webel, Matthias TSV Ebersheim M 4573 1 2 9 : 3 4 
28 457 Friederichs, Eugen LT BASF M 7539 1 4 7 : 3 7 

Hornberglauf - 5km  am  28.04.2018

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 461 Fink, Leander TV 1848 Ober-Olm MJ U1801 1 1 8 : 3 1 
2 469 Rathgeber, Bjarne Team Gasser M HK98 1 1 9 : 4 0 
3 450 Trampusch, Simon TuS Framersheim MJ U1603 1 2 0 : 4 5 
4 468 Kreilhaus, Jonathan Team Gasser M HK95 2 2 1 : 1 2 
5 464 Schott, Max Team Gasser M HK96 3 2 2 : 1 6 
6 467 Smigic, Joran Team Gasser MJ U1802 2 2 2 : 2 1 
7 428 Orthwein, Florian TSV 1881 Gau-Odernheim MJ U1801 3 2 3 : 1 8 
8 472 Schmitt, Johannes TuS Framersheim MJ U1802 4 2 3 : 3 6 
9 465 Schott, Tim Team Gasser M HK97 4 2 4 : 0 5 

10 466 Metzke, Ben Team Gasser MJ U1405 1 2 4 : 1 1 
11 462 Webel, Henri TSV Ebersheim MK U1207 1 2 5 : 3 7 
12 459 Russbach, Sebastian VfL Eppelsheim MJ U1802 5 2 5 : 4 0 
13 473 Gust, Stefan TuS Framersheim M 4075 1 2 5 : 5 8 
14 470 Gust, Nico Team Gasser MJ U1802 6 2 6 : 3 8 
15 453 Swarowsky, Egon LT Rheinhessen-Pfalz M 6553 1 2 6 : 5 1 
16 424 Berninghaus, Justus TV Undenheim MK U1207 2 2 7 : 2 9 
17 444 Reisinger, Calito TuS Framersheim MJ U1604 2 2 7 : 5 0 
18 454 Kiefer, Maximilian TG Wallertheim M HK96 5 2 8 : 3 6 
19 460 Gensheimer, Jochen M 7046 1 2 9 : 3 0 
20 463 Webel, Matthias TSV Ebersheim M 4573 1 2 9 : 3 4 
21 457 Friederichs, Eugen LT BASF M 7539 1 4 7 : 3 7 
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Hornberglauf - 5km  am  28.04.2018

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 458 Russbach, Kathrin Team Gasser W HK98 1 2 4 : 1 1 
2 456 Eisenbrand, Jana LF Naheland W HK91 2 2 6 : 0 5 
3 455 Dautzenberg, Vera LF Naheland WJ U1802 1 2 7 : 1 0 
4 452 Müller, Annika TuS Framersheim WJ U1801 2 2 7 : 5 0 
5 451 Jülicher, Hanna TuS Framersheim WJ U1802 3 2 7 : 5 8 
6 445 Jülicher, Lena TuS Framersheim WJ U1604 1 2 9 : 1 9 
6 471 Trampusch, Ellen TuS Framersheim WJ U1802 4 2 9 : 1 9 

Hornberglauf - 5km  am  28.04.2018

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U12
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 462 Webel, Henri TSV Ebersheim MK U1207 1 2 5 : 3 7 
2 424 Berninghaus, Justus TV Undenheim MK U1207 2 2 7 : 2 9 

Hornberglauf - 5km  am  28.04.2018

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 466 Metzke, Ben Team Gasser MJ U1405 1 2 4 : 1 1 

Hornberglauf - 5km  am  28.04.2018

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 450 Trampusch, Simon TuS Framersheim MJ U1603 1 2 0 : 4 5 
2 444 Reisinger, Calito TuS Framersheim MJ U1604 2 2 7 : 5 0 

Hornberglauf - 5km  am  28.04.2018

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 445 Jülicher, Lena TuS Framersheim WJ U1604 1 2 9 : 1 9 

Hornberglauf - 5km  am  28.04.2018

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 461 Fink, Leander TV 1848 Ober-Olm MJ U1801 1 1 8 : 3 1 
2 467 Smigic, Joran Team Gasser MJ U1802 2 2 2 : 2 1 
3 428 Orthwein, Florian TSV 1881 Gau-Odernheim MJ U1801 3 2 3 : 1 8 
4 472 Schmitt, Johannes TuS Framersheim MJ U1802 4 2 3 : 3 6 
5 459 Russbach, Sebastian VfL Eppelsheim MJ U1802 5 2 5 : 4 0 
6 470 Gust, Nico Team Gasser MJ U1802 6 2 6 : 3 8 
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Hornberglauf - 5km  am  28.04.2018

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 455 Dautzenberg, Vera LF Naheland WJ U1802 1 2 7 : 1 0 
2 452 Müller, Annika TuS Framersheim WJ U1801 2 2 7 : 5 0 
3 451 Jülicher, Hanna TuS Framersheim WJ U1802 3 2 7 : 5 8 
4 471 Trampusch, Ellen TuS Framersheim WJ U1802 4 2 9 : 1 9 

Hornberglauf - 5km  am  28.04.2018

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 469 Rathgeber, Bjarne Team Gasser M HK98 1 1 9 : 4 0 
2 468 Kreilhaus, Jonathan Team Gasser M HK95 2 2 1 : 1 2 
3 464 Schott, Max Team Gasser M HK96 3 2 2 : 1 6 
4 465 Schott, Tim Team Gasser M HK97 4 2 4 : 0 5 
5 454 Kiefer, Maximilian TG Wallertheim M HK96 5 2 8 : 3 6 

Hornberglauf - 5km  am  28.04.2018

Ergebnisliste  -  Frauen Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 458 Russbach, Kathrin Team Gasser W HK98 1 2 4 : 1 1 
2 456 Eisenbrand, Jana LF Naheland W HK91 2 2 6 : 0 5 

Hornberglauf - 5km  am  28.04.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 473 Gust, Stefan TuS Framersheim M 4075 1 2 5 : 5 8 

Hornberglauf - 5km  am  28.04.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 463 Webel, Matthias TSV Ebersheim M 4573 1 2 9 : 3 4 

Hornberglauf - 5km  am  28.04.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 453 Swarowsky, Egon LT Rheinhessen-Pfalz M 6553 1 2 6 : 5 1 

Hornberglauf - 5km  am  28.04.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 70
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 460 Gensheimer, Jochen M 7046 1 2 9 : 3 0 
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Hornberglauf - 5km  am  28.04.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 75
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 457 Friederichs, Eugen LT BASF M 7539 1 4 7 : 3 7 
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